



Dede Kurniawan

VIDEO EDITOR



0838 - 1320 - 1225



dedekrnwnn@gmail.com



www.kreavi.com/dedekrnwnn

PROFIL

Hallo perkenalkan saya Dede Kurniawan, lahir di Jakarta 10 Juli 1999. Saya seorang Broadcast Journalism, Media Digital sudah menjadi bidang yang saya tekuni selama 5 tahun terakhir. Bidang ini merupakan salah satu yang paling saya minati."

Kontak



INSTAGRAM/DEDEKRNWNNN



LINKEDIN.COM/DEDE KURNIAWAN



FACEBOOK.COM/DEDE KURNIAWAN



JL. H. DOEL RT 005/01
JAKARTA SELATAN, PETUKANGAN
UTARA

PENGALAMAN

- **PT. MNC Life Assurance (01 April 2019 - Sekarang)**
Divisi : Marketing Communication
Posisi : Videographer & Video Editor
- **PT. Emotion Entertainment (06 November 2018 - 22 Februari 2019)**
Magang Divisi : Digital Content & Youtube
Posisi : Director, Photo & Video Editor
- **PT. Nusantara Prima Sinergi (02 November 2018)**
Freelance Design Graphic
- **Kejaksaan Agung RI (07 Desember - 31 Desember 2015)**
Magang di Sekretariat Kejaksaan Agung RI

PENDIDIKAN

- 2017 - Sekarang : Universitas Budi Luhur
- Jenjang : Strata 1 (S1)
- Jurusan : Broadcast Journalism
- 2014 - 2017 : SMK Kartika X-2 Jakarta Selatan
- Jurusan : Multimedia
- 2011 - 2014 : SMPN 142 Jakarta Barat
- 2005 - 2011 : SDN 09 Pagi Jakarta Selatan

KEMAMPUAN

- ☑ ADOBE PREMIERE
- ☑ ADOBE AFTER EFFECT
- ☑ ADOBE PHOTOSHOP
- ☑ ADOBE ILLUSTRATOR
- ☑ ADOBE LIGHTROOM
- ☑ ADOBE AUDITION
- ☑ COREL DRAW
- ☑ DAVINCI RESOLVE

ORGANISASI

- Anggota Organisasi Visual Photography Univ Budi Luhur
- Anggota Organisasi Art of Graph Photography
- Ketua Dokumentasi Event FCS Cup (2017)
- Ketua Organisasi OSIS SMK Kartika (2015 - 2016)